Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°540Quarta-feira 14 de Junho de 2023

 Pag. 01/03

Ano:003

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023

“Dispõe sobre a reposição salarial aos
,

e
dá .”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADINA-MS, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o

Plenário a o

:

RESOLVE:

Art. 1º

.

Art. 2º

Art. 3º

unho de 2023,

.

.

-

MS, 31

de maio

de 2023.

-

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°540Quarta-feira 14 de Junho de 2023

 Pag. 02/03

Ano:003

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°540Quarta-feira 14 de Junho de 2023

 Pag. 03/03

Ano:003

CONVOCAÇÃO nº 003/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Acompanhamento do

Loteamento Urbano JOSÉ FELIX DE SOUZA instituído pelo Decreto nº 015

de 16 de junho de 2023 no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

membros da presente comissão para sua 3ª Reunião Ordinária a ser realizado

no dia 16 de junho de 2023 às 09h00m no gabinete do prefeito, localizado a

Centro.

Douradina, MS 13 de junho de 2023.

Leandro Lima Narcizo

Presidente da Comissão Permanente

		2023-06-14T08:49:26-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104